
Pokal Koblenz/Neuwied 2023/24

Jugend 19 C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die erste Runde ist bis zum 22.10.23 zu spielen Achtelfinales bis zum 10.12.23 Viertelfinale bis zum 03.03.24 Das Halbfinale und
Finale findet am 24.03.2024 in Windhagen statt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2024 12:00 301 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III TTC Maischeid 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

24.03.2024
24.03.2024

10:00
10:00

201
202

TTC Olympia Koblenz
TTC Grün-Weiss Erpel II

TTC Maischeid
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

0:4 NA
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Do.
Di.
Fr.

17.02.2024
22.02.2024
27.02.2024
01.03.2024

11:00 v
18:00 v
17:30 t/v
19:30 v

102
103
101
104

TTC Grün-Weiss Erpel II
VfL Oberbieber
TTC Olympia Koblenz
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

TSG Urbach-Dernbach
TTC Maischeid
VfR Eintracht Koblenz
TTSG Torney/Engers

4:0 NA
1:4
4:0
4:0
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